
ZARZĄDZENIE NR 15.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji 
na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 

na obszarze Gminy Wieniawa, w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz Uchwały Nr LIV.6.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Wieniawa, 
w składzie: 

1) Pan Paweł Kołtonowicz; 

2) Pan Dariusz Kaleta; 

3) Pani Ewelina Augustyniak; 

4) Pani Edyta Baranowska. 

§ 2.  

Do zadań Komisji należy: 

1) odnotowanie nazwy i adresu Wnioskodawców; 

2) ocena formalna wniosków zgodnie z Uchwałą Nr LIV.6.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 grudnia 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

3) sporządzenie protokołu. 

§ 3.  

Komisja odrzuca oferty niespełniające warunków formalnych. 

§ 4.  

Wyniki prac Komisja przedstawi Wójtowi Gminy Wieniawa, do którego należy zatwierdzenie 
rozstrzygnięć oraz ogłoszenie wyników. 

§ 5.  

Zobowiązuję się Komisję do zachowania pełnej tajności pracy i nieudostępniania dokumentacji związanych 
z jej pracą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22981CF-1F4D-4C29-A819-200F460E387C. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22981CF-1F4D-4C29-A819-200F460E387C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-22T15:11:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




